
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n.º 04/21 - Processo Interno n.º 24/21. 
Contratante: Instituto de Previdência do Município de Caraguatatuba – CaraguaPrev. 
Contratada: Instituto de Certificação Qualidade Brasil. 
Objeto: Prestação de serviços de auditoria presencial para avaliação e implementação, 
incluindo eficácia, do sistema Pró-gestão RPPS, coleta de informações e evidências de 
conformidade com todos os requisitos do Manual do Pró-Gestão RPPS versão 3.2, ou outra 
que a substitua, para o Instituto de Previdência do Município de Caraguatatuba – CaraguaPrev, 
visando a certificação para o nível I. 
Valor Global: R$ 5.095,00 (cinco mil, e noventa e cinco reais). 
Vigência: 21/05/2021 a 20/05/2024 
Assinatura: 21/05/2021 
Pedro Ivo de Sousa Tau – Presidente do CaraguaPrev. 
 
 


